Sutartis) dėl mokslo paskirties pastato Pašilaičių g. 13, Vilniuje techninio projekto pakeitimo, 

darbo projekto parengimo, statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugų ir statybos darbų 

(toliau – Darbai); 

B)  Sutarties objekto kaina be PVM (atitinka pradinės Sutarties vertę) 8 521 463,12 Eur (aštuoni 

milijonai penki šimtai dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai šešiasdešimt trys Eur, 12 ct), 

kaina su PVM – 10 310 970,38 Eur (dešimt milijonų trys šimtai dešimt tūkstančių devyni 

šimtai septyniasdešimt eurų, 38 ct); 

C)  Šalys 2019 m. spalio 21 d. susitarimu Nr. A64-381/19 dėl Sutarties pakeitimo, vadovaujantis 

Sutarties 6.6 punktu, susitarė atlikti Sutarties kainos perskaičiavimą. Pradinės Sutarties 

vertė po atlikto perskaičiavimo – 8 876 396,03 Eur (aštuoni milijonai aštuoni šimtai 

septyniasdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 3 ct) be PVM, 10 740 

439,20 Eur (dešimt milijonų septyni šimtai keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt 

devyni eurai, 20 ct) su PVM; 

D) 2020 m. birželio 3 d. Rangovas raštu Nr. SD-2020-06-03-175 informavo, kad vykdant 

projektavimo darbus, dėl sporto salės padidėjimo teko perplanuoti ir vidaus patalpas –  po

[...]

c) Kainodaros metodikos 56.4 punktu; 

d) Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.200 str., reglamentuojančiu bendruosius Sutarčių 

vykdymo principus, 

sudarė šį susitarimą prie Sutarties (toliau – Susitarimas) ir susitarė: 

1. Įsigyti Papildomus darbus už 24 253,98 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt trys eurai, 98 ct) be PVM, 29 347,32 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai trys 

šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 32 ct) su PVM.  

1. Papildomi darbai sudaro 0,27 proc. pradinės Sutarties vertės be PVM. 

2. Galutinė Rangovui mokėtina suma, įvertinus visus Sutarties pakeitimus – 11 736 975,70 Eur 

(vienuolika milijonų septyni šimtai trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 

penki eurai, 70 ct) be PVM. Suma su PVM – 14 201 740,60 Eur (keturiolika milijonų du šimtai 

vienas tūkstantis septyni šimtai keturiasdešimt eurų, 60 ct). 

3. Atsižvelgiant į visus Sutarties pakeitimus, patikslinti Sutarties priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ 

ir jį išdėstyti nauja redakcija (Priedas Nr. 4).  

4. Atsižvelgiant į nustatytas klaidas: 

4.1. Pakeisti 2020 m. balandžio 1 d. susitarimo Nr. A64-120/20 4 punktą bei išdėstyti jį nauja   

redakcija: 

„4. Galutinė Rangovui mokėtina suma, įvertinus visus Sutarties pakeitimus – 9 909 419,00 Eur 

(devyni milijonai devyni šimtai devyni tūkstančiai keturi šimtai devyniolika eurų, 00 ct) be 

PVM. Suma su PVM – 11 990 397,00 Eur (vienuolika milijonų devyni šimtai devyniasdešimt 

tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 00 ct).“ 

4.2. Atsižvelgiant į šio Susitarimo 4.1 punkte nurodytus pakeitimus, pakeisti 2020 m. balandžio 1 d. 

susitarimo Nr. A64-120 Priedą Nr. 5 „Įkainotų veiklų sąrašas“ ir išdėstyti jį naują redakciją 

(Susitarimo Priedas Nr. 1).  

4.3. Pakeisti 2020 m. gegužės 12 d. susitarimo Nr. A64-187/20 1 punktą bei išdėstyti jį nauja 

redakcija:  

„1. Įsigyti Papildomus darbus už 1 813 427,31 Eur (vienas milijonas aštuoni šimtai trylika 

tūkstančių keturi šimtai dvidešimt septyni eurai, 31 ct) be PVM, (iš jų 1 297 282,23 Eur be 

PVM Susitarimo c) punkte nurodytu pagrindu ir 516 145,08 Eur be PVM, Susitarimo b) punkte 

nurodytu pagrindu). Papildomi darbai sudaro 20,43 proc. pradinės Sutarties vertės.“ 

4.4. Pakeisti 2020 m.